令和３年８月２４日

保 護 者 各 位

和歌山県立和歌山商業高等学校

校 長 中 村 憲 司

夏季休業日の延長について

平素より本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について県教育委員会からの通知により、新型コロナウイルス感染拡大防

止のため、夏季休業日が８月３１日（火）までとなりました。部活動につきましては、

感染防止対策を徹底した上で、現状と同様に実施いたします。

また、同居のご家族において発熱や咳、味覚・嗅覚異常などの症状が見られる場合は、

医療機関への受診又は医療相談を速やかに行っていただき、生徒の登校（部活動、補習

等も）を控えるようにしてください。御家庭での御協力をよろしくお願いいたします。

なお、学校からの連絡はＬＩＮＥまたはホームページに掲載しますので、常に確認を

お願いします。

本校ホームページ

https://www.wakayama-ch.wakayama-c.ed.jp/